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Объект #3331

Квартира (Аренда)

210 000 Рубль В месяц
Россия

метро Сокол

Описание объекта
Предлагаем в аренду без комиссии! 3-х комнатную квартиру в доме бизнес-класса ЖК
"Покровское-Глебово" по адресу: Береговая улица, д.4, к. 2, от метро Сокол 5 мин.
транспортом. 4/6-этажного дома (монолит-кирпич), общ. пл. 110 м2, кухня + столовая +
гостиная 40 м2, комнаты: 22-16 м2 (изолированные), два сан. узла, два застекленных балкона с
выходом из спальни и гостиной. Видео-наблюдение, охрана, контроль доступа территории,
вход/въезд во двор и подъезды - по чипам, подземный паркинг (парковочное место входит в
стоимость аренды). Сделан современный ремонт. Вся техника. Плитка в сан. узлах, прихожей,
на кухне с подогревом. Телефон, Интернет, Спутниковое телевидение. Джакузи, душевая
кабина, биде, стиральная машина, сушка, нагреватель воды. Теплая, чистая квартира.
Прекрасные виды из окон. На территории комплекса создан парковый ансамбль с фонтанами и
скульптурами. Пляж: поля для игры в гольф и минигольф, кафе, ротонды-грили для барбекю,
теннисный корт, детская площадка, водные развлечения (водные мотоциклы, водные лыжи и
велосипеды). Покажем оперативно. Длительная аренда, 210 тыс. руб/мес. Более подробная по
тел.

Здание
Комнат : 3 Ед. измерения : кв.м. Состояние : Ремонт под евро

Этаж : 4 Этажей всего : 6 Жилая площадь : 22

Площадь кухни : 40 Кол-во сан. узлов : 2 Тип с/у : Совмещенный

Лоджия : 2

Описание
Телефон : Есть Интернет : Есть Домофон : Есть

Стеклопакеты : Есть Мебель : Есть Техника : Есть

Парковка : Есть
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Расположение
Адрес : Береговая улица, д. 4, к. 2,
ЖК Покровское Глебово, Россия

Страна :
Россия

Регион : Береговая улица, д. 4,
к. 2, ЖК Покровское Глебово

Метро : Сокол


